
Procedura e regjistrimit të pajisjes duke përdorur Promotool 

Shembull: Garancia e zgjatur e promocionit 

 

1. Hapni faqen e internetit të Samsung - 

https://www.samsung.com/al/microsite/samsunggaranciezgjatur/ 

 

2. Në fund të faqes, gjeni opsionin "Regjistrohu" dhe klikoni mbi të. 

 

 

https://www.samsung.com/al/microsite/samsunggaranciezgjatur/


3. Përsëri në fund të faqes, gjeni opsionin "Përdoruesi ekzistues" dhe klikoni mbi të. 

 

 

4. Zgjidhni kutitë për të cilat konfirmoni kushtet e përdorimit dhe rregullat e privatësisë 

dhe zgjidhni opsionalisht nëse dëshironi të merrni informacione për produktet Samsung. 

Pastaj klikoni opsionin "Përdorues ekzistues" ose "Vazhdo si vizitor?". 

 

 



5. Në këtë hap, zgjidhni produktin që keni blerë, shkruani datën e blerjes dhe emrin e saktë 

të dyqanit ku keni blerë produktin. 

Pastaj klikoni në opsionin "Para". 

 
6. Shkruani numrin e saktë të serisë dhe nëse nuk e dini numrin e serisë ose ku ta gjeni, 

klikoni mbi pikëpyetjen për udhëzime (të shënuara në ngjyrë jeshile). 

 

 

7. Sigurohuni që të klikoni opsionin "Shkruaj një koment". 



 

 

 

8. Më pas plotësoni formularin e vlerësimit të produktit duke shkruar mendimin tuaj dhe 

përvojën e blerjes. 

Pasi ta keni plotësuar, klikoni "Posto opinionin".

 



* ky hap nuk do të jetë i detyrueshëm në disa raste, në varësi të rregullave individuale të 

Promocionit 

 

9. Pasi të keni plotësuar vlerësimin, duhet të klikoni opsionin "Vazhdo" në këndin e 

poshtëm djathtas.

 
10. Më pas, duhet të dërgoni një fotografi të faturës (me datën e dukshme të blerjes dhe 

dyqanin ku keni blerë produktin), si dhe një foto të numrit të serisë së pajisjes. Më pas, 

klikoni në opsionin "Para". 

 



11. Në hapin tjetër, duhet të plotësoni të dhënat tuaja personale dhe pasi ta bëni këtë, 

duhet të klikoni opsionin "Para" në këndin e poshtëm djathtas. 

 

 

12. Në këtë hap, do t'ju shfaqet aplikimi dhe/ose i gjithë informacioni që keni shkruar në 

aplikimin tuaj, në mënyrë që t'i shikoni ato edhe një herë dhe të korrigjoni çdo gabim. 

Pas kontrollit, klikoni në opsionin "Para" në këndin e poshtëm djathtas. 

 

13. Pasi të klikoni opsionin “Para” në hapin 12, do të jeni regjistruar me sukses dhe në 

ekranin tuaj do të shfaqet imazhi në vijim:

 

 


